[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __26.05.2008.___ №  __49____
(принято     на   15-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	Об утверждении цены на услугу по информированию населения для органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и предприятий в газете «Великолукская правда. Новости» на 2008 год.

В соответствии с Федеральным законом от 11.10.2002. № 169-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить цену на услугу по информированию населения для органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и организаций в газете «Великолукская правда. Новости» на 2008 год в размере 6,25 руб./1 кв.см. печатной площади.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева